DHW080ZK
Nettoyeur 36 V => 2 X 18 V Li-Ion  80 bar (Produit seul)
Une solution de nettoyage mobile et autonome
Code EAN : 0088381884013
AVANTAGES PRODUIT
Livré avec un coffret plastique pouvant servir de réservoir d'eau
Coffret de rangement compatible avec le Chariot diable pour MAKPAC,
ref : TR00000001
Pression réglable sur 2 positions : permet de s'adapter aux applications.
Réglage de la pression sur la lance et une pression idéale sur chaque
surface.
ACCESSOIRES OPTIONNELS
Chariot-diable pour MAKPAC (TR00000001)
Accessoires pour HW1200/HW1300 (197845-6, 197840-6, 197847-2, 197876-5, 197886-2,
197867-6, 197873-1, 197853-7, 197879-9, 197850-3, 197824-4, 197828-6, 197831-7,
197842-2, 197859-5, 197864-2, 197870-7, 198909-9, 197837-5)
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Puissance
Tension 36 V => 2 X 18 V
Batterie
Composition chimique batterie Li-Ion
Pression & débit
Pression 80 bar
Débit 380 l/h
Capacités spécifiques
Fonctions et équipement
Niveaux d'exposition et de vibrations
Pression sonore (Lpa)  dB (A)
Général
Dimensions (L x l x h) 434 x 218 x 267 mm
ACCESSOIRES DE SERIE
1 X  Lance jet crayon
1 X  Tuyau 5 mètres
1 X  Tuyau auto-aspirant